
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja II segmentu budynku byłej Pralni Szpitalnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000291055

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna, 18

1.4.2.) Miejscowość: Branice

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-140

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@swsb.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalbranice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00636549

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00632977

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Szczegółowe informacje dot. należytego zabezpieczenia mowy zawarte są w projekcie umowy - załącznik nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
Szczegółowe informacje dot. należytego zabezpieczenia umowy zawarte są w projekcie umowy - załącznik nr 3 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00636549/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 200 000,00 zł
w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika
robót posiadającą ważne uprawnienia budowlane określone w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
oraz przedstawi dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań wynikajacych z w/w artykułu.
b) Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonał minimum trzy roboty budowlane polegające na:
- zadanie 1 wymianie/przebudowie pokrycia dachowego przy obiektach o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto na
jedną robotę
- zadanie 2 wymianie i montażu okien i drzwi zewnętrznych przy obiektach o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto
na jedną robotę
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne równoważne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

Po zmianie: 
w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 200 000,00 zł
w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika
robót posiadającą ważne uprawnienia budowlane określone w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
oraz przedstawi dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań wynikajacych z w/w artykułu.
b) Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonał minimum trzy roboty budowlane polegające na:
- zadanie 1 wymianie/przebudowie pokrycia dachowego przy obiektach o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto na
jedną robotę
- zadanie 2 wymianie i montażu okien i drzwi zewnętrznych przy obiektach o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto
na jedną robotę
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne równoważne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 200 000,00 zł; 
Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonał minimum trzy roboty budowlane przy obiektach na:
- zadanie 1 wymianie/przebudowie pokrycia dachowego przy obiektach o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto na
jedną robotę
- zadanie 2 wymianie i montażu okien i drzwi zewnętrznych przy obiektach o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto
na jedną robotę
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne równoważne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Wzór wykazu robót budowlanych stanowi załącznik nr 14 do SWZ.
Wykaz osób zgodnie z załącznikiem nr 15 do SWZ – Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje osobą do
pełnienia funkcji kierownika robót posiadającą ważne uprawnienia budowlane określone w art. 37c ustawy o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami oraz przedstawi dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań wynikających z w/w
artykułu

Po zmianie: 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 200 000,00 zł; 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00636549/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonał minimum trzy roboty budowlane przy obiektach na:
- zadanie 1 wymianie/przebudowie pokrycia dachowego przy obiektach o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto na
jedną robotę
- zadanie 2 wymianie i montażu okien i drzwi zewnętrznych przy obiektach o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto
na jedną robotę
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne równoważne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Wzór wykazu robót budowlanych stanowi załącznik nr 14 do SWZ.
Wykaz osób zgodnie z załącznikiem nr 15 do SWZ – Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje osobą do
pełnienia funkcji kierownika robót posiadającą ważne uprawnienia budowlane określone w art. 37c ustawy o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami oraz przedstawi dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań wynikających z w/w
artykułu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00636549/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja II segmentu budynku byłej Pralni Szpitalnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000291055
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna, 18
	1.4.2.) Miejscowość: Branice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-140
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@swsb.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalbranice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00636549
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00632977
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



